КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                                                                            №  4113-п

О внесении изменения в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 14 июля 2022 № 2030-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского

городского округа от 14 июля 2022 № 2030-п «О местах, разрешенных для

выгула домашних животных на территории муниципального образования

«Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», дополнив

подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Свободное, неконтролируемое передвижение животных

допускается только на площадках для выгула собак либо в других

специально отведенных для этих целей местах, при условии обеспечения

безопасности других животных и граждан.».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

 2

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет, управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                      А.В. Курносов